
           
 

Uchwała Nr XXXIX/355/2014      
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na terenie powiatu drawskiego 

 

 Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz.271, Nr 227 poz. 1505, Nr 234 poz. 1570, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, 
Nr 31 poz. 206, Nr 92 poz.753, Nr 95 poz. 788, Nr 98 poz.817, z 2010 r. Nr 78 poz. 513, 
 Nr 107 poz. 679, z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, 
Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696, z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544, z 2013 r. poz.1245), po 
zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu oraz Środkowopomorskiej 
Izby Aptekarskiej w Koszalinie, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie 
powiatu drawskiego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§2. Dopuszcza się indywidualne wydłużenie czasu aptek ponad godziny określone w § 1 
uchwały.  

 

§3. Traci moc uchwała nr VIII/71/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
27 maja 2011 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu drawskiego ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 102 
poz. 1872; z 2012 r. poz. 1776).  

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 

        Przewodniczący Rady 

 

       mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/355/2014 

           Rady Powiatu Drawskiego 

              z dnia 14 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Drawskiego   

 

 

Wykaz i czas pracy aptek funkcjonujących na terenie Powiatu Drawskiego 
 

Drawsko Pomorskie 
 

Nazwa apteki 
 

Adres, telefon 
Czas pracy apteki 

poniedziałek - 
piątek 

sobota 

Apteka „Pod Orłem” 
 
 

pl. Konstytucji 13 
78- 500 Drawsko Pomorskie 
tel. 94 363 38 32 

8.00 - 20.00 8.00 – 15.00 

Apteka „Cefarm 
33- 023” 

ul. Bednarska 4 
78- 500 Drawsko Pomorskie  
tel. 94 363 22 95 

8.00 - 20.00 9.00 – 15.00 

Apteka „Drawska II” ul. Obrońców Westerplatte 1A 
78- 500 Drawsko Pomorskie  
tel. 94 363 26 10 

8.00 - 18.00 8.00 – 12.00 

Apteka „Śródmiejska” ul. Piłsudskiego 39B 
78- 500 Drawsko Pomorskie 
tel. 94 363 60 00 

8.00 - 17.00 9.00 – 15.00 

Apteka „Centrum 
Zdrowia” 

ul. Obrońców Westerplatte 7 
78- 500 Drawsko Pomorskie 
tel. 94 363 00 49 

8.00 - 20.00 9.00 – 15.00 

 
W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
w dni powszednie w godz. 8.00 – 23.00, w soboty w godz. 8.00 – 20.00, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 9.00 – 14.00 i 18.00 – 20.00. 
W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 
Czaplinek 

 
Nazwa apteki 

 
Adres, telefon 

Czas pracy apteki 
poniedziałek - 

piątek 
sobota 

Apteka „Vita” 
 
 

ul. Wałecka 56 
78- 550 Czaplinek  
tel. 94 375 41 09 

8.00 - 20.00 8.00 – 14.00 

Apteka „Panaceum” 
 

ul. Długa 15/17 
78- 550 Czaplinek 
tel. 94 375 52 40 

8.00 - 20.00 8.00 – 16.00 

Apteka „Centrum 
Zdrowia” 
 

ul. Zbożowa 3 
78- 550 Czaplinek 
tel. 94 372 28 74 

8.00 - 19.00 8.00 – 14.00 

 
W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
w dni powszednie w godz. 8.00 – 23.00, w soboty w godz. 8.00 – 20.00, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 9.00 – 12.00 i 18.00 – 20.00. 
W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 
 
 



 
 
 
Kalisz Pomorski 

 
Nazwa apteki 

 
Adres, telefon 

Czas pracy apteki 
poniedziałek - 

piątek 
sobota 

Apteka „Remedium” 
 
 

ul. Wolności 22A 
78- 540 Kalisz Pomorski   
tel. 94 361 62 15 

8.30 - 18.00 8.30 – 14.00 

Apteka „Pod Wagą” 
 

ul. B. Krzywoustego 7 
78- 540 Kalisz Pomorski   
tel. 94 361 66 55 

8.00 - 18.00 9.00 – 14.00 

 
W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
w dni powszednie w godz. 8.00 – 23.00, w soboty w godz. 8.00 – 20.00, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 9.00 – 12.00 i 18.00 – 20.00. 
W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 
Wierzchowo 

 
Nazwa apteki 

 
Adres, telefon 

Czas pracy apteki 
poniedziałek - 

piątek 
sobota 

Apteka „Pastylka” 
 
 

ul. Długa 43 
78- 530 Wierzchowo   
tel. 94 361 81 13 

8.00 - 17.00 9.00 – 12.00 

 
Po zamknięciu apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon (właściciel mieszka w budynku 
apteki). 
 
Złocieniec 

 
Nazwa apteki 

 
Adres, telefon 

Czas pracy apteki 
poniedziałek - 

piątek 
sobota 

Apteka „Cefarm 
33- 024” 
 

ul. Mickiewicza 2/4 
78- 520 Złocieniec   
tel. 94 367 14 20 

8.00 - 20.00 9.00 – 14.00 

Apteka „Deszczowa” 
 

ul. Piłsudskiego 11 
78- 520 Złocieniec   
tel. 94 367 14 03 

8.00 - 20.00 9.00 – 14.00 

Apteka „Pomorska” ul. Wyzwolenia 2 
78- 520 Złocieniec   
tel. 94 367 18 04 

8.00 - 20.00 9.00 – 14.00 

Apteka „Hipokrates” Plac 650- lecia 1/3 
78- 520 Złocieniec   
tel. 94 367 07 07 

8.00 - 19.00 8.00 – 14.00 

 
W systemie zmian tygodniowych, jedna apteka pracuje: 
w dni powszednie w godz. 8.00 – 23.00, w soboty w godz. 8.00 – 20.00, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 9.00 – 12.00 i 18.00 – 20.00. 
W godzinach nocnych apteka dostępna jest w każdej chwili na telefon. 
 
Czytelna informacja o dyżuruj ącej aptece oraz numer telefonu kontaktowego, winna być 
umieszczona w oknie wystawowym każdej apteki. 
 

 


